Home适用于 1 区/Div. 1 – I.S 的 CPU 和电源模块。
9440/22 系列
﻿
1
29.10.2023 · PO·zh 远程 I/O
A4<Reg TAB>
•	 适用于 Ex i Profibus DP V0/​V1 HART、Modbus RTU
•	 支持系统冗余和光纤环网
•	 1 区的 CPM 可在带电的情况下更换（热插拔）
•	 通过服务总线和 FDT/​DTM 集成到工厂资产管理系统中
•	 集成式 Ex i 电源用于最多 8 个 I/​O 模块
 ◤	 选型表
电气安装	� 1 区/Division 1
额定电压 协议 冗余 产品型号 订货号 重量
24 V DC Modbus RTU 全冗余 9440/​22-​01-​11-​C1202 162221 2.96 kg
Profibus DP V0
Profibus DP V1
Profibus DP V1 HART
全冗余 9440/​22-​01-​11-​C1243 162218 2.96 kg
根据 PNO
全冗余
9440/​22-​01-​11-​C1455 203585 2.96 kg
120 V/​230 V AC Modbus RTU 全冗余 9440/​22-​01-​21-​C1202 162214 2.96 kg
Profibus DP V0
Profibus DP V1
Profibus DP V1 HART
全冗余 9440/​22-​01-​21-​C1243 162211 2.96 kg
根据 PNO
全冗余
9440/​22-​01-​21-​C1455 203586 2.96 kg
底座 9490（参见附件）请单独订购。
 ◤	 技术数据
版本 24 V DC 120 V/230 V AC
防爆
IECEx 气体防爆 Ex d [ia] [ib] IIC T4 Gb Ex d [ia] [ib] IIC T4 Gb
ATEX 气体防爆 E II 2 G Ex d [ia] [ib] IIC T4 Gb E II 2 G Ex d [ia] [ib] IIC T4 Gb
认证 ATEX (DEK), Brazil (ULB), Canada (FM), China (NEPSI), IECEx
(DEK), Korea (KTL), USA (FM)
ATEX (DEK), Brazil (ULB), Canada (FM), China (NEPSI), IECEx
(DEK), Korea (KTL), USA (FM)
注意 CCC、UKCA 证书自 2022 年起可提供 CCC、UKCA 证书自 2022 年起可提供
船舶认证 ABS, BVIS, DNV, KR, LR ABS, BVIS, DNV, KR, LR
 ◤ IECEx / ATEX
区域 0 1 2 20 21 22
防爆接口 ● ● ● ● ●
安装于 ● ●
 ◤ NEC® 500
CE Code Appendix J
Class I Class II Class III
Division 1 2 1 2 1 2
防爆接口 ● ● ● ● ● ●
安装于 ● ●
 ◤ CE Code Section 18
NEC® 505 NEC® 506
Class I
区域 0 1 2 20 21 22
防爆接口 ● ● ●
安装于 ● ●
适用于 1 区的 9440/​22 系列 CPU 和电源模块 (CPM) 用于为多达 8 个 IS1+ I/​O 模块和现场回路提供本安电源。
与自动化系统的通信通过本安 RS485-​IS 与 PROFIBUS DP 或 Modbus RTU 进行。CPM 支持系统冗余和光纤
环网，并且可以在 1 区/Div.1 中运行时更换（热插拔）。资产管理集成通过 DTM 和过程总线或服务总线进行。
WebCode  9440A
Modbus RTU
162221
162218
203585
162214
162211
203586
9440A
Home 适用于 1 区/Div. 1 – I.S 的 CPU 和电源模块。
9440/22 系列
﻿
2
29.10.2023 · PO·zh远程 I/O
A4A4  ◤	 技术数据
版本 24 V DC 120 V/230 V AC
电气数据
RS485 铜线传输长度/传输速率 1200 m 在 9.6...93.75 kbit/​s 时
1000 m 在 187.5 kbit/​s 时
400 m 在 500 kbit/​s 时
200 m 在 1.5 Mbit/​s 时
1200 m 在 9.6...93.75 kbit/​s 时
1000 m 在 187.5 kbit/​s 时